
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 16:34

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/akumultorov-etzov-pila-20-v-p-36947.html

  
Akumulátorová řetězová pila 20 V

Včetně DPH 954 Kč

Bez DPH 788 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 041373897

Výrobce Rebel

Popis produktu

Akumulátorová pila
Akumulátorová řetězová pila Rebel Tools je nástroj, který by měl být součástí základního vybavení každého majitele zahrady nebo pozemku,
protože umožňuje rychlé a pohodlné řezání různých typů větví. Zařízení je napájeno baterií, takže se nemusíte obávat těžkopádných vodičů,
které mohou omezit vaše pracovní a výfukové emise.

Větvová pila
Akumulátorová pila Rebel mini je navržena tak, aby poskytovala svobodu provozu při prořezávání stromů a větví. Přístroj je vybaven odolným,
ale zároveň lehkým tělem, které usnadňuje přenášení. S tímto nástrojem můžete volně manévrovat mezi hustými větvemi a dosáhnout
přesných řezů.

hygiena práce
Nenechte se zmást velikostí! Malá akumulátorová řetězová pila Rebel má řadu ochran, např. spínač s blokovací funkcí, která zabraňuje
náhodnému zapnutí nářadí, a vodicí kryt, které jsou v kombinaci s ergonomickou protiskluzovou rukojetí zárukou bezpečného provozu.

Malá akumulátorová řetězová pila
Při rychlosti 4,9 m/s má řetěz použitý v pile Rebel rozteč 6,35 mm a tloušťku článku 1,1 mm, což zajišťuje hladký a efektivní provoz. Na druhé
straně 152 mm dlouhé vodítko v kombinaci s průměrem řezu 125 mm usnadňuje efektivní řezání větví různých tlouštěk, a to i na těžko
přístupných místech.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/akumultorov-etzov-pila-20-v-p-36947.html


 

Akumulátorová pila
Stejně jako většina Rebel Tools je RB-1034 akumulátorová pila. Jednoduše připojte příslušnou baterii a zařízení vám rychle pomůže zbavit se
tenkých a tlustších větví. Toto zařízení je kompatibilní se dvěma modely baterií řady Rebel Tools. V závislosti na vašich potřebách si můžete
koupit 2 Ah (RB-2001) nebo 4 Ah (RB-2002) model a vyhrazenou nabíječku.

 

 
Spínač s funkcí uzamčení

Snadné nastavení napnutí řezného řetězu

Kryt vodítka

Lehký a kompaktní design Spona na

 opasek na nářadí

Přihrádka na šroubováky

Protiskluzová rukojeť

----------

SPECIFIKACE --------

 Baterie: 20 V; 2 Ah (RB-2001) / 4 Ah (RB-2002), Li-Ion

Doba nabíjení: 1 – 1,5 hodiny (RB-2001) / 2-3 hodiny (RB-2002)

Nabíječka střídavého proudu: 21,5 V; 2,2 A (RB-2001-CH)

Rozteč řetězu: 6,35 mm (1”)

Tloušťka článku řetězu: 1,1 mm

Počet článků řetězu: 33

Průměr řezu: 125 mm

Počet zubů řetězového kola: 7

Délka plotu: 152 mm

Rychlost řetězu: 4,9 m/s

Hmotnost (bez baterie): 1,35 kg

Obsahuje: kryt řetězu, šroubovák, uživatelská příručka

----------

Hladina akustického tlaku LPA: 84 dB (A), K= 3 dB (A)

Hladina akustického výkonu LWA: 92 dB (A), K= 3 dB (A)

Vibrace ruka-paže: ah 2,8 m/s2 K=1,5 m/s2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

